АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021 №940
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 31.05.2021 № 549

В связи с уменьшением в летний период контингента воспитанников
образовательных организаций района, реализующих образовательную
программу дошкольного образования и осуществляющих присмотр и уход за
детьми, проведением ремонтных работ, в соответствии с пунктом 1.7
Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября
2020 года № 28, рассмотрев ходатайства БДОУ BMP «Девятинский детский
сад», МБОУ «Мегорская средняя общеобразовательная школа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в График закрытия образовательных организаций района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования и
осуществляющих присмотр и уход за детьми, для проведения ремонтных
работ, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 31 мая 2021 года № 549 «Об утверждении графика
закрытия образовательных организаций района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования и осуществляющих
присмотр и уход за детьми для проведения ремонтных работ», следующие
изменения:

- в графе 4 строки «МБОУ «Мегорская средняя общеобразовательная
школа»: Дошкольная группа, расположенная по адресу Вытегорский район,
с. Мегра, ул. Центральная, д. 32» пункта 4 таблицы цифры «02.08.2021»
заменить цифрами «13.08.2021»;

- в пункте 11 таблицы цифры «22.07.2021» заменить цифрами
«02.08.2021».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

- V i  ь ”  •* ' е  -< 4 .\ о г рн
Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района